



Atlab A/S

Kigkurren 8 D, 1. th
2300 København S
CVR-nr. 42297372

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.01.2025

Teis Vester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atlab A/S

Kigkurren 8 D, 1. th

2300 København S

CVR-nr.: 42297372

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Benny Lynge Sørensen, formand

Kristina May Olsen

Teis Vester

Direktion

Teis Vester, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Atlabs formål er at drive virksomhed indenfor CFO services, herunder økonomi, regnskab, finans, payroll, HR og hertil relaterede ydelser. Vi hjælper vores kunder med at drive positivt momentum ved at indgå som en integreret del af deres teams som en fleksibel plug and play ressource – både gennem interim services, projekter og outsourcing.

Vi startede med et ønske om at gøre det bedre i vores branche. Et ønske om aldrig at gå på kompromis med kvaliteten af vores arbejde og altid agere på et fundament af ordentlighed, integritet og samarbejde i øjenhøjde. Samtidigt ønskede vi at tiltrække, fastholde og udvikle de dygtigste i branchen for at kunne levere skalerbare løsninger og stærke partnerskaber med vores kunder baseret på høj kvalitet.

Det er vi lykkedes med, fordi vi er et konsulenthus med fokus på mennesker. Fokus på at tiltrække de stærkeste i branchen ved at skabe de bedste menneskelige og økonomiske rammer for vores team. Så de kan yde deres bedste – ude og hjemme.

Resultatet er en øget værdiskabelse på flere niveauer: Værdi for vores kunder i kvaliteten af vores ydelser, værdi for vores ansatte som unikke individer og værdi for Atlab som ambitiøs virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2024 har Atlab fortsat udviklingen og styrkelsen af organisationen. Partnerkredsen blev udvidet med tiltrædelsen af to nye partnere i løbet af året, hvilket bidrager til en bredere ledelsesstruktur og et styrket fundament for virksomhedens fremtidige aktiviteter.

Derudover blev bestyrelsen i december 2024 udvidet med Kristina May, som tilfører bestyrelsen erfaring inden for branding, kommunikation og strategisk positionering.

Foruden ændringerne i virksomhedens ledelse har vi i løbet af året fokuseret på at sikre et balanceret omkostningsniveau, samtidigt med at vi fortsat har investeret massivt i forretningsudvikling og skaleringstiltag, der støtter yderligere vækst. Skaleringstiltagene omfatter såvel processer, teknologi og funktioner, som fokusering på ydelser og kundesegmenter, der kan understøtte realiseringen af vores vækstambition i 2025 og 2026. Aktiviteterne medførte et samlet overskud for året på 920 t.kr. i 2024 (mod et underskud på 885 t.kr. i 2023), hvilket resulterede i en egenkapital ved regnskabsårets afslutning på 528 t.kr. (mod negativ egenkapital på 392 t.kr. sidste år).

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende, og ledelsen forventer, at næste regnskabsår vil blive præget af yderligere vækst i både aktivitetsniveau og indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.066.658	12.488.348
Personaleomkostninger	1	(12.812.420)	(13.474.328)
Af- og nedskrivninger	2	(40.041)	(9.362)
Driftsresultat		1.214.197	(995.342)
Andre finansielle indtægter	3	52.060	104.544
Andre finansielle omkostninger		(70.104)	(176.209)
Resultat før skat		1.196.153	(1.067.007)
Skat af årets resultat		(276.540)	181.795
Årets resultat		919.613	(885.212)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		919.613	(885.212)
Resultatdisponering		919.613	(885.212)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.777	0
Indretning af lejede lokaler		18.806	0
Materielle aktiver	4	215.583	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		784.006	1.732.081
Deposita		218.913	32.000
Finansielle aktiver		1.002.919	1.764.081
Anlægsaktiver		1.218.502	1.764.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.045.821	4.128.521
Udskudt skat		0	195.685
Periodeafgrænsningsposter		207.590	149.491
Tilgodehavender		6.253.411	4.473.697
Likvide beholdninger		13.056	1.926.005
Omsætningsaktiver		6.266.467	6.399.702
Aktiver		7.484.969	8.163.783

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		127.960	(791.653)
Egenkapital		527.960	(391.653)
Udskudt skat		5.002	0
Hensatte forpligtelser		5.002	0
Bankgæld		902.439	116.893
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.105.200	1.459.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.577.649	2.982.526
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		548	942
Skyldige sambeskatningsbidrag		75.852	0
Anden gæld		2.290.319	3.995.974
Kortfristede gældsforpligtelser		6.952.007	8.555.436
Gældsforpligtelser		6.952.007	8.555.436
Passiver		7.484.969	8.163.783
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(791.653)	(391.653)
Årets resultat	0	919.613	919.613
Egenkapital ultimo	400.000	127.960	527.960

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	12.252.567	12.948.377
Pensioner	559.853	525.951
	12.812.420	13.474.328
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	16

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.041	9.362
	40.041	9.362

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.926	58.573
Renteindtægter i øvrigt	134	45.971
	52.060	104.544

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	233.044	22.580
Kostpris ultimo	233.044	22.580
Årets afskrivninger	(36.267)	(3.774)
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.267)	(3.774)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	196.777	18.806

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.346.628	1.525.557

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med in.vester ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
